



یک ماه فرصت برای ساختن دوباره خط آتش استقلال

پایان آرمان بر ۴۰۰ دقیقه ناکامی مهاجمان



پس از داوری در انتخابی جام جهانی مردان

زری فتحی: همه از قضاوتم شوکه شدند

محرابی رئیس دپارتمان ورزشکاران IOC شد

شروع امیدوارکننده بوکس در قهرمانی آسیا

حمله به دژ قزاق ها

سیاوش قربانی: حاضرم تجهیزاتتی که مشکل دارد را تعمیر یا تعویض کنم

تجهیزاتی که به وزنه برداری دادم ویژه نوجوانان بود!

پیکان شکایتش را به استیناف می برد

یک رأی و چند ابهام

بیانیه پیکان: لازم باشد پرونده را به CAS می بریم

تارنار از هدایت پیکان کناره گیری کرد

صالحی: پرونده پیکان - سایپا را به دقت بررسی می کنیم

مالک نساجی: بوی بد از این فوتبال به مشام می رسد

کربکندی: از پیکان امتیاز کم کنند اما به سایپا امتیاز ندهند

نساجی: رأی کمیته انضباطی در اسشفاک فیفا هم تأیید می شود

من بدشانس بودم، باید با اختلاف ۵، ۴ گل می بردیم

آل کثیر: خدا رحم کرد اتفاق بدی برای تیم نیفتاد

علی شجاعی نزدیکترین بازیکن به محل برخورد نارنجک!

نعمتی: مصدوم نیستم

قسمت نبود در بحرین باشم

با لژیونرها

- هفت باشگاه خواهان حضور مجید حسینی
- علی کریمی از الدحیل رفتنی شد

پیروز قربانی: تیم مجیدی فقط روی خلاقیت قایدی و اسماعیلی گل می زند

شهبازیان: اگر بازیکن استقلال جای آل کثیر بود، شش ماه محروم می شد

استقلال: پیکان مقابل ماهم باید ۳ بر صفر بازنده اعلام شود!



ویارئال - منچستر یونایتد، فینال لیگ اروپا، ساعت ۲۳:۳۰

بی تاب اولین جام



عکس: پیام باستانی

بعد از اتمام بازی ها به پرسپولیس برمی گردم

باقری: همه باید به تیم ملی کمک کنیم

مدیر سایه روی نیمکت ایران

آقا کریم سه هفته مربی تیم ملی!

فعلاً تمرکز ما فقط روی بازی با هانگ کنگ است اسکوچیچ: انگیزه نمی خواهیم فقط انضباط

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی پیش از شروع اردوی کیش مصاحبه کوتاهی داشت و درباره دور پرگشت مقدماتی جام جهانی در بحرین صحبت کرد: بازی های حساسی که برای تیم ملی حکم مرگ و زندگی را پیدا کرده و لغزش در هر کدام از بازی ها به معنی کنار رفتن از جام جهانی قطر خواهد بود. اسکوچیچ گفت: «چیزی که از بازیکنانم می خواهم انضباط است، نه انگیزه، نیازی نیست به انگیزه اشاره کنم، چرا که وقتی کسی کشورش را نمایندگی می کند باید سرشار از انگیزه باشد. وقتی برای تیم ملی ایران بازی می کنیم، ۸۰ میلیون دلیل برای انگیزه داشتن داریم.» بازی های کلیدی تیم ملی در منامه مقابل دو نیم بحرین و عراق است، با این حال اسکوچیچ تأکید کرد که تمرکز اعضای تیم ملی فعلاً باید روی نخستین بازی از دور برگشت باشد: «اگرچه همه را در تیم ملی از فکر کردن یا صحبت کردن در مورد مسابقات گروهی مان در آینده منع می کنم، تنها دغدغه ذهنی ما در حال حاضر بازی با هانگ کنگ است. سامان یا توچه به مسیر پیروزی از لندن تا کیش، مجبور بود سفری طولانی داشته باشد و به همین دلیل دهم خردا مستقیماً از لندن به منامه پرواز می کند. او اردوهای قبلی تیم ملی در دوره اسکوچیچ حضور نداشته و نسبت به دیگران زمان کمتری برای هماهنگی خواهد داشت، با این حال سرمربی تیم ملی می تواند روی آمادگی و کیفیت او برای بازی های حساس منامه حساب کند.

غیبت قدوس در اردوی کیش

سامان قدوس به علت بازی حساس و سرنوشت ساز تیمش در پلی آف چمپیونشپ، به جای حضور در کیش، مستقیماً به بحرین می رود.

برتفورد شنبه بازی حساسی با سواندری دارد و تیم برنده صعود به لیگ برتر انگلیس را جشن می گیرد. سامان در دو بازی رفت و برگشت مرحله نیمه نهایی پلی آف مقابل بورنموث به عنوان بازیکن تعویضی برای برتفورد بازی کرد.

قدوس یکی از ۲۶ بازیکن دعوت شده به تیم ملی برای دور برگشت مقدماتی جام جهانی است و انتظار می رود بعد از نزدیک به دو سال، مجدداً لباس ایران را به تن کند. او آخرین بار در زمان ویلموتس و برای بازی با هنگ کنگ دعوت شده بود.

سامان یا توچه به مسیر پیروزی از لندن تا کیش، مجبور بود سفری طولانی داشته باشد و به همین دلیل دهم خردا مستقیماً از لندن به منامه پرواز می کند. او اردوهای قبلی تیم ملی در دوره اسکوچیچ حضور نداشته و نسبت به دیگران زمان کمتری برای هماهنگی خواهد داشت، با این حال سرمربی تیم ملی می تواند روی آمادگی و کیفیت او برای بازی های حساس منامه حساب کند.

بعد از اتمام بازی ها دوباره به پرسپولیس برمی گردم باقری: همه باید به تیم ملی کمک کنیم

کریم باقری درباره اضافه شدن به کادر اسکوچیچ گفت: «دو سه روز قبل از سوی شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال به من پیشنهاد شد تا به تیم ملی کمک کنم. من در این زمینه، مذاکرات و مشاوره های زیادی داشتم و در نهایت با استعجیل تمام جواب دیا و هماهنگی مدیریت باشگاه و کادرفنی تیم، تصمیم گرفتم تا تا اواخر خرداد ماه و به صورت موقت، تیم ملی را همراهی کنم.» مربی پرسپولیس ادامه داد: «در این سال ها برای موفقیت پرسپولیس من متعلق به همه ایرانی ها هست و موفقیت آن جنگیدم و از این به بعد هم در کنار پرسپولیس خواهم بود اما وقتی پای تیم ملی به میان بیاید، همه ما موظف به کمک و همراهی هستیم. تیم ملی متعلق به همه ایرانی ها هست و موفقیت آن به نام همه مردم کشورمان نوشته می شود. پس باید با هر شکل و عنوانی، به این تیم کمک کرد. من هم قصدم این است که در همین برهه حساس و با توجه به نیاز کادرفنی تیم ملی، وارد اردو شوم. بعد از اتمام بازی های نایز، دوباره به پرسپولیس برمی گردم و در خدمت تیم خواهم بود.» باقری

کریم باقری مسافر بحرین شد مبصر پرسپولیس روی نیمکت تیم ملی

مسافران بحرین خواهد بود. مربی پرسپولیس به فردی در کادرفنی پرسپولیس داشته است. رئیس فدراسیون فوتبال جلسه داشت و توافق کرد برای اضافه شدن به کادرفنی تیم ملی. باقری در دوران فوتبال نزد همبازیان و بازیکنان سایر تیم ها شخصیت قابل احترامی داشت و از این نوشته که در دوران بازی اش در بالاترین سطح فوتبال ایران به دست آورده، در دنیای مربیگری بهره می برد. البته در این میان نقدی هم به بازیکنان وارد است که چرا در بالاترین سطح فوتبال حرفه ای نیاز به اصطلاحاً یک مبصر دارند، وگرنه ممکن است دست به عملی بزنند که برای خودشان یا تیم گران تمام شود. در آستانه شروع اردوی تیم ملی در کیش دیروز خبر رسید که قرار است کریم باقری به کادر فنی و مدیریتی تیم ملی اضافه شود و یکی از می توان در همین راستا دید.

ایستگاه پایانی لیگ اروپا در لهستان

مچ اندازی ویارئال و منچستر یونایتد!

طی سالیان گذشته همواره یک پله از منچستر سیتی عقب تر بودند، واگر شرایط این سرخ از کسب رتبه دوم لیگ جزیره خوشحال بودند، این سکوی قهرمانی بود که برای شاگردان گواردیولا تزیین می شد! سیتی دربرفعال فینال لیگ قهرمانان برابر چلسی را برگزار خواهد کرد و یونایتد به رسم عادت، پایین تر از سیتین ها، الیگ اروپا و بازی با ویارئال را پیش رو خواهد داشت. اوانی امری و تیمش نتوانستند باغلبه برایشگاه از رستال تیم سابق امری، جواز حضور در لهستان را پیدا کنند و منچستری هاباید برای تاریخی برابر رم ایتالیا، دیگر فینالیست لیگ اروپا لقب گرفتند. دیباشگاه تاکنون ۴ مرتبه در رقابت های مختلف اروپایی مقابل هم قرار گرفته اند و طی این ۴ مسابقه، هیچ نتیجه ای بهتر از تساوی صفر به صفر به دست نیامده. دوتساوی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۵ و دوتساوی در فصل ۲۰۰۹-۲۰۰۸ ۲ تسان از آن دارد که شاید فینال چهارشنبه شب همچون تقابل های گذشته، تیری گل کم لک درگیرانه باشد. اوانی امری فصلی نه چندان موفق انگلستان، قدرت و پیشرفت دوباره سیتین هارامیان کرد. دیونایتد

نقدی به حضور کریم باقری در کادر اسکوچیچ الگوی لیگ در تیم ملی

تیم ملی هزار و یک مسأله دارد اما عجیب اینکه بحث روز تیم ملی حضور کریم باقری در کادر فنی است. تعطیلی دیر هنگام لیگ برتر، کمبود بازی های سنگرمی، گزینش بحث برانگیز بازیکنان، کیفیت اردوگاه تیم ملی، کیفیت مدیریت بر تیم ملی، همه و همه بحث برانگیز هستند و بر سر نوشت ما در راه جام جهانی آثاری واقعی می گذارند. اما بحث روز رسانه ها و بیشکسوتان فوتبال این است: به به، آقا کریم، عجب انتخاب خوبی. کریم باقری خود هزار و یک بار از بی ایده بودنش در مربیگری حرف زده و دیگر نمی داند به چه زبانی بگوید. دربرسپولیس سال های اخیر فقط به اعتبار جایگاهش به عنوان بازیکنی نامدار در پرسپولیس و فوتبال ملی ایران، نقشی خود ساخته و بی تعریف دارد که خلاصه می شود در مداخله هنگام درگیری های بازیکنان هنگام بازی ها و توپ و تنش را می حرق که شش کریم باقری در کادرفنی است و دیگران هم با احترام و عزت از آن یاد می کنند و حتی به تیم های دیگر پیشنهاد می دهند که یک کریم باقری برای خودشان پیدا کنند. کریم باقری در فوتبال چهره های احترام برانگیز است. گرچه روش و منش ورزشکاران ایرانی در تبلیغات مجازی و مضحک و قالوور فروشی خدشه به همان احترام های سابق وارد کرده، اما فارغ از این، با سعی می کنیم کریم باقری را با نمایش متعصبانه اش در فوتبال به یاد بیاوریم.

اینکه تیم ملی الگوی تیم موفق در لیگ را اجرا کند، با توجه به موقعیت ویژه تیم ملی در راه جام جهانی و نیاز به هماهنگی، قابل درک است. این یک روش است که تیمی موفق از لیگ را با لژیونرها کامل کند و تیم ملی بسازد. مربیانی هستند که این روش را می پسندند. اما ما چرا وقتی کمی باسماهی می شود که خیال کنند یک کریم باقری هم این ایده را کامل می کند.

نفر به نفر مربیان روی نیمکت تیم ملی باید بتوانند در مدیریت بازی به مربی که تجربه تیم ملی کمک کنند و حین بازی ذهن خلاق داشته باشند. سرمربی تیم ملی کا لوراس کی روش نیست که عمرش در بزرگ ترین میدان ها گذشته باشد. سرمربی تیم ملی ما درگاه اسکوچیچ است که برای اولین بار در عمر مربیگری اش بازی هایی با میزان حساسیت مسیر جام جهانی را تجربه می کند و این تجربیات احتمالاً مهم ترین بخش عمر مربیگری اش خواهد بود. در کنار این مربی روی نیمکت مبصر برای صحنه زد و خورد های احتمالی انتخاب نمی کنند. صحنه بازی های ملی در راه جام جهانی هم آنچنان بی حساب نیست که لازم باشد پیراهن این بازیکن را میان دعوا بکشید و به صورت آن یکی بگویید و بر سر فلاشی فریاد بزنید. سرمربی تیم ملی باید آنچنان اقتدار داشته باشد که حضور مبصر در کادرفنی او را از منزلت حرفه ای خود بداند.

انتخاب کریم باقری برای تیم ملی یک مسأله دیگر هم دارد. کادر فنی تیم ملی طی بیش از یک سال اخیر باید به درک متقابل درباره مبانی فکری و ایده رسیده باشند. باید با راه ایده و نگاه خود را به بحث داشته باشند. بیش از بازی ها و در فاصله چند روز تا شروع آخرین اردو، برای تیم ملی مربی انتخاب نمی کنند. این روشی خارج از قاعده است و اسکوچیچ که از انضباط تیمش حرف می زند، باید به این وجهه نظم هم در تیمش توجه کند.

همه این حرف ها به معنای تغییر این تصمیم نیست، کسی هم احتمالاً وقتی به این حرف ها نمی گذارد، اما اینکه پس از انتخاب کریم باقری برای تیم ملی صدای به به و چه چه بلند شود، مایه تعجب است. عده ای از بیشکسوتان فوتبال در ایران هنوز طر فدا را ایده های در چیدن یک کادرفنی هستند که هیچ تعلقی به امروز ندارد و برای دیروز هم ایده های برای حرف ها و نظریه های بی حاصل بودند. این تمجید بی معنا از کشیده کریم باقری وقت تیم ملی را می گیرد.



ویژه نامه آخر هفته ایران ورزشی را هر پنجشنبه از روزنامه فروشی ها بخواهید